UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:         /SVHTTDL-KHTH

V/v xin ý kiến đề nghị Thủ tướng

Chính phủ tặng Bằng khen

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Ninh, ngày           tháng 11 năm  2024

  Kính gửi: Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022.

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

 Ngày 17/10/2024, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh có Tờ

trình số 1509/TTr-SVHTTDL về việc đề nghị Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng

khen đối với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh đã có thành tích

xuất sắc trong công tác bảo tồn và phát huy giá trị di sản văn hóa phi vật thể đại

diện của nhân loại Dân ca Quan họ Bắc Ninh được UNESCO ghi danh.

Để hoàn thiện hồ sơ trình Thủ tướng Chính phủ khen thưởng, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh đề nghị Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch cho

ý kiến về nội dung: “Kết quả tham mưu thực hiện nhiệm vụ chính trị được giao

trong thời gian tính thành tích đề nghị khen thưởng” của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh Bắc Ninh từ 2019 đến nay.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh báo cáo, xin ý kiến của

Bộ VHTT&DL để làm căn cứ thực hiện các bước tiếp theo. Văn bản phúc đáp

gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh; số 15, đường Lý Thái

Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

(Văn bản này thay thế văn bản số 1588/SVHTTDL-KHTH ngày 31/10/2024 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh)

Trân trọng./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Vụ Tổ chức cán bộ - Bộ VHTT&DL;

 - Cục Di sản - Bộ VHTT&DL;

 - UBND tỉnh (để b/c);

 - Ông Lê Xuân Lợi, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

 - Sở Nội vụ (Ban TĐKT);

 - Giám đốc; Phó GĐ Sở;

 - Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T14:43:31+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trần Quang Khánh<tqkhanh.svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T14:50:31+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trịnh Hữu Hùng<thhung.svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T15:16:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T15:16:31+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T15:16:42+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!